
ID Task 
Mode

Task Name Start Finish % 
Complete

1 Aruküla ÜVK üldgraafik Tue 08.01.19 Wed 13.11.19 60%
2 I ala VK tööde graafik Tue 08.01.19 Wed 07.08.19 90%
3 Linnu tee maja nr 3-25 Tue 08.01.19 Fri 08.02.19 100%
4 Põllu tn maja nr 20a - 30 Tue 08.01.19 Fri 08.02.19 100%
5 Talve tee LP Mon 03.06.19 Wed 12.06.19 100%
6 Suvila tn Thu 23.05.19 Tue 04.06.19 100%
7 Harju tn Mon 08.07.19 Wed 24.07.19 90%
8 Vainu Mon 13.05.19 Tue 21.05.19 100%
9 Kevade Mon 06.05.19 Mon 27.05.19 100%
10 Suvila põik Mon 06.05.19 Fri 10.05.19 100%
11 Sügise maja nr 12-16 Mon 25.03.19 Fri 19.04.19 100%
12 Toominga Mon 01.04.19 Fri 26.04.19 100%
13 Kirsi Mon 08.04.19 Fri 03.05.19 100%
14 Põllu (Pärnamäe tn-sse) Mon 08.04.19 Fri 17.05.19 100%
15 Lille Mon 29.04.19 Fri 31.05.19 100%
16 Lepa Mon 01.04.19 Fri 03.05.19 100%
17 Jaama tn 15-16 Mon 22.07.19 Wed 07.08.19 0%
18 Pärnamäe Mon 22.07.19 Wed 07.08.19 0%
19 VI ala tööde graafik Mon 18.02.19 Mon 03.06.19 100%
25 III ala tööde graafik Mon 11.03.19 Fri 26.07.19 87%
26 Järsi Mon 15.04.19 Fri 05.07.19 100%
27 Raudtee Mon 29.04.19 Fri 24.05.19 100%
28 Kaasiku Mon 18.03.19 Tue 30.04.19 100%
29 Nurme tn Mon 11.03.19 Tue 30.04.19 100%
30 Kuuse Tue 21.05.19 Wed 05.06.19 100%
31 Ööbiku Mon 25.03.19 Thu 25.04.19 100%
32 Maasika Mon 15.04.19 Fri 17.05.19 100%
33 Põhja Mon 17.06.19 Fri 26.07.19 40%
34 Raja Mon 20.05.19 Thu 06.06.19 100%
35 Männiku tee 1 - 14 Mon 03.06.19 Fri 05.07.19 60%
36 Männiku põik Mon 20.05.19 Fri 31.05.19 100%
37 Jaama tn Mon 10.06.19 Thu 20.06.19 100%
38 Aia Mon 10.06.19 Fri 28.06.19 100%
39 Nurme maja 1 -7 Wed 05.06.19 Fri 21.06.19 0%
40 II ala tööde graafik Mon 25.03.19 Fri 25.10.19 14%
41 Tööprojekti koostamine Mon 25.03.19 Fri 03.05.19 95%
42 Ehitusloa menetlus Thu 23.05.19 Thu 20.06.19 100%
43 Jaama tn Mon 17.06.19 Fri 26.07.19 0%
44 Soo tn Wed 03.07.19 Fri 16.08.19 0%
45 Tiigi Wed 03.07.19 Fri 26.07.19 0%
46 Sügise tn Mon 15.07.19 Fri 30.08.19 0%
47 Tallinna mnt Mon 12.08.19 Fri 04.10.19 0%
48 Põllu tn Mon 12.08.19 Thu 12.09.19 0%
49 Linnu tee Mon 12.08.19 Wed 21.08.19 0%
50 Kase Mon 29.07.19 Fri 09.08.19 0%
51 Vaarika Mon 05.08.19 Fri 16.08.19 0%
52 Sõstra Mon 29.07.19 Thu 08.08.19 0%
53 Piiri Mon 08.07.19 Wed 24.07.19 0%
54 Kadaka Mon 22.07.19 Fri 09.08.19 0%
55 Sarapiku tee Mon 08.07.19 Thu 15.08.19 0%
56 Tamme tn Mon 16.09.19 Fri 25.10.19 0%
57 Katete aluste ehitus 1, 3, 4 alas Mon 08.07.19 Mon 29.07.19 0%

58 Katete taastamine 1, 3, 4 alas Wed 31.07.19 Fri 23.08.19 0%

59 Haljastuse taastamine 1, 3, 4 alas Mon 26.08.19 Fri 20.09.19 0%

60 Katete aluste ehitus 2 alas Mon 23.09.19 Fri 18.10.19 0%
61 Katete ja haljastuse taastamine 2 

alas
Mon 14.10.19 Thu 31.10.19 0%

62 Teostusdokumentatsiooni 
koostamine

Mon 23.09.19 Fri 11.10.19 0%

63 Kasutusloa taotlus ja menetlemine Fri 11.10.19 Wed 13.11.19 0%
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